
UCHWAŁA Nr VI/41/2011 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2011 roku  

 

o zmianie uchwały nr III/6/2010 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego stanowiącego załącznik nr 6 do Statutu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXIV/185/2008 Rady Miejskiej Tomaszowa Maz. z dnia  
27 lutego 2008 r. w sprawie Statutu Miasta Tomaszowa Maz. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  
z dnia 10 kwietnia 2008 r. Nr 110, poz. 1067, z 2009 r. Nr 107, poz. 1069, Nr 217, poz. 1935) 
Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dotychczasowa treść § 1 uchwały nr III/6/2010 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego staje się ustępem 1, po którym dodaje się ustęp 2  

w brzmieniu:  

„2. Przedmiotem prac komisji w szczególności jest przeprowadzanie kontroli działalności 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego i podległych jednostek organizacyjnych”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


